



# ΗΠΕΙΡΟΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΟΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ

11

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 1981  
ΕΤΟΣ 54 / Ρ. ΦΥΛΑΞ 14640  
ΤΙΜΗ ΦΥΛΑΞ ΑΡΧ. 8

Για συνομιλίες με κυβέρνηση - αντιπολίτευση

## ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ Ο Κ. ΣΠ. ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ

Καθοριστικός ο νέος γύρος των ένδοκυπριακών συνομιλιών

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 10. — Ο πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Σπύρος Κυπριανού δήλωσε ότι αποδέχεται ιδιαίτερη σημασία στις συνομιλίες που θα έχει στην Αθήνα με τη «Ελληνική Κυβέρνηση» και εξέφρασε την πίστη ότι εάν γίνει των τελευταίων διεθνών εξελίξεων, η Ελλάδα θα μπορούσε να προσφέρει άριστη μεγαλύτερη υποστήριξη προς την Κύπρο.

Σε αποκλειστική δήλωσή του προς τον διευθυντή των γραφείων του Α.Π.Ε., στην Λευκωσία, κ. Γεώργιο Λεωνίδα, ο κ. Κυπριανού υπογράμμισε ότι οι σχέσεις των Κυπρίων με την Ελλάδα και την Κύπρο είναι άριστες.

Αναφερόμενος στον νέο γύρο των διανοικτικών συνομιλιών, ο πρόεδρος Κυπριανού είπε ότι ο γύρος αυτός θα είναι καθοριστικός των μελλοντικών εξελίξεων του Κυπριακού και πρόσθεσε ότι δυστυχώς...

...χώς η στάση της τουρκικής πλευράς μέχρι τώρα δεν έχει καθόλου μεταβληθεί. Τονισε, επίσης, ότι εάν, τελικά ο διαλογος ναυαγήσει, την ευθύνη θα την φέρει άκρως η τουρκική πλευρά.

Το πλήρες κείμενο της δηλώσεως του προέδρου της Δημοκρατίας κ. Σπύρου Κυπριανού από το ΑΠΕ, έχει ως εξής:

«Μεταβαίνω σήμερα στην Αθήνα για συνομιλίες με την «Ελληνική Κυβέρνηση» με σκοπό να συζητήσω τα κοινά ενδιαφέροντα και της σταθερής συνεργασίας που υπάρχει μεταξύ των κυβερνήσεων «Ελλάδας και Κύπρου». Αποδίδω μεγάλη σημασία στις συνομιλίες αυτές, κατά τις οποίες θα ανταλλάξω απόψεις επί του Κυπριακού από το φως των τελευταίων εξελίξεων.

«Όπως είναι κατανοητό, ο...

...καίου. Η βόρεια και η συμπαράσταση της «Ελλάδας» είναι πολύτιμη και πολύτιμη και έτσι, η Ελλάδα θα πρέπει να διατηρήσει την υποστήριξη που στήριξε στην Κύπρο και να μην αφήσει να χαθεί η ευκαιρία να γίνει μια ειρηνική ανακάλυψη και να συζητηθούν θέματα, γαλάζια και ειδικά, που θα σπρώξουν να έρθουν τα δύο νέα γύρα των συνομιλιών.

«Εάν είναι εύκολο να προβλεπεί κανείς ποιά θα είναι η έκδοση των συνομιλιών, η ελληνική κυπριακή πλευρά θα εξακολουθήσει να διαπραγματεύεται με καλή θέληση, αλλά δυστυχώς, η στάση της τουρκικής πλευράς μέχρι τώρα δεν έχει μεταβληθεί καθόλου. Αντίθετα, μάλλον, ο κ. Ντενκτάς σκεδόν καθυστερεί, προσβέτι σε προκλητικές και αδιόλητες δηλώσεις. Πάρα τις δηλώσεις αυτές του κ. Ντενκτάς, η ελληνική κυπριακή πλευρά θα συνεχίσει τον διάλογο κατά τρίτο επικοινωνικό και θετικό, εάν, τελικά, ο διάλογος ναυαγήσει, την ευθύνη θα την φέρει άκρως η τουρκική πλευρά.

«Περαιτέρω να επισημάνω ότι οι σχέσεις των κυβερνήσεων «Ελλάδας και Κύπρου» είναι άριστες και ότι για την Κύπρο η «Ελλάδα» η Κυβέρνηση, ο πολιτικός κόσμος και ο «Ελληνικός λαός» ως επίσημοι και ο απανταχού της γης «Ελληνισμός», αποτελούν το κύριο στήριγμα στον αγώνα της για την επανένωση του Δι...

...θα συμβεί.

«Εγνώσθη από επίσημη πηγή ότι ο πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Κυπριανού κατά την παραμονή του στην Αθήνα θα έχει επίσημη συνάντηση με τον αρχηγό της αξιωματικής αντιπολίτευσης κ. Αλέξη Παπαδόπουλο και τους αρχηγούς των άλλων πολιτικών κομμάτων.

«Εγνώσθη από επίσημη πηγή ότι ο πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Κυπριανού κατά την παραμονή του στην Αθήνα θα έχει επίσημη συνάντηση με τον αρχηγό της αξιωματικής αντιπολίτευσης κ. Αλέξη Παπαδόπουλο και τους αρχηγούς των άλλων πολιτικών κομμάτων.

ΠΑΡΙΣΙ, 10. — Με τίτλο «Μεταστροφή: Ο τόπος όπου αποφασιστικά «Ελληνες κρατούν» οι σχέσεις της «Ελλάδας» και της «Κύπρου»», δημοσιεύει τετράσηλο άρθρο στο οποίο, μεταξύ άλλων, αναγράφονται τα εξής:

Σε αντίθεση με πολλά ελληνικά χαρτιά, που έχουν καταγράψει τόποι κατοικίας συνταξιούχων, ενώ η νεολαία έχει φύγει στην Αθήνα, την Μεσογειακή ή την Νέα Υόρκη, οι δουλειές και οι γεννήσεις αυξάνουν, στο Μέτσοβο, όπου οι 3.500 κάτοικοι του έχουν έρθει ρυθμό γεννήσεων 800 και όπου δεν υπάρχει πλέον ούτε «επιστόμο» γης για πολλή...

...την συνέχεια του άρθρου.

«Αναφέρονται οι προσπάθειες του Ιδρύματος γαλάζιας οικονομίας με την εγκατάσταση του εστιάτη πλούτου, την ανάπτυξη του δικού δικτύου, την καταπολέμηση της μόλυνσης του περιβάλλοντος και την ίδρυση ιχθυοτροφείων.

Τονίζεται η επιτυχία του τουριστικού, που παράγει ετήσιως 150 τόνους τυρί και πραγματοποιεί κέρδη 800.000 δολαρίων. Τα εισοδήματα της τοπικής ύφαντουργίας, της ραπτικής τα προκύπτει πωλούνται και στην Γερμανία, την Αγγλία και τις Η.Π.Α. — υπεργίζονται σε 2,5 εκατομμύρια δολάρια.

...Παρ' όλον ότι η οικογένεια «Αδερφή» αρνείται ότι ο τουρισμός ήταν ο στήριγμα του Ιδρύματος, ολόκληρο πύλο της κεντρικής πλατείας, όχι για να ιδούν το τουριστικό ή τα άμπελα, αλλά τους ηλικιωμένους απόγονους με τις τοπικές τους φορεσιές. Παρ' όλα αυτά, τονίζεται, ο τουρισμός δεν αλλοίωσε την τοπική φιλοσοφία.

Τέλος, αναφέρεται η συνεχής παραδοστική, οι και με άλλη μορφή, όπως η συνεχής να στολίζονται τα αυτοκίνητα των Μεσοβατών, οι αυτοκίνητα, που κρεμούνται, έλονται στα αυτά των άλλων.

## Λιβύη: “ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΗ Η ΓΑΛΛΙΚΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΣΤΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΑΦΡΙΚΗΣ”

ΠΑΡΙΣΙ, 19. — Η Λιβύη διαμαρτυρήθηκε για την επίσημη γαλλική ανακοίνωση που καταδικάζει την απόφαση για την ένωση της Λιβύης με το Τσαντ και ανακοίνωσε την απόφαση να μην ελεγχθεί από την Λιβύη η κατάσταση στην Τριπολί, αναφέρει ότι η «Γαλλική αυτή επέμβαση στις εσωτερικές υποθέσεις της Αφρικής είναι απαράδεκτη και μπορεί να προκαλέσει νέες επιπλοκές στην ήπειρο από τις ιμπεριαλιστικές διενέξεις των πωλεσιών κυριαρχίας της Αφρικής.

Το ανακοινώθηκε της Τριπολίας, προσέθεσε ότι η απόφαση της Γαλλίας να επέμβει στο εσωτερικό και πάλι στο...

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

...Τσαντ, θα προκαλέσει, γενικά, κατώτερη αντίδραση και θα δώσει τη γαλλική συμφέροντα, οι οποίοι, ιδίως την Λιβύη αλλά και τον υπόλοιπο Αραβικό κόσμο.

«Εν τω μεταξύ, όπως μεταδίδεται από το Χαρτούμ, ο πρόεδρος της Σιέρα Λεόνε κ. Στήβενς, που είναι και ο πρόεδρος της οργάνωσης «Αφρικανική Ένωση», απεφάνισε να συγκαλέσει έκτακτη σύνοδο της οργανώσεως — στο Χαρτούμ, ύστερα από πρόταση του προέδρου του Σουδάν — για να εξετασθεί η κατάσταση που δημιουργείται από την πρόσθεση εσωτερικών της Λιβύης και του Τσαντ.

## Περιοδεία του πονηριού προέδρου σε κρίση του ηγετικού κόμματος

ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

...ΙΣΑΛΑΜΠΑΝΤ 10. — Ο πρόεδρος του Πακιστάν κ. Ζιά Οχλ Χάκ πρόκειται να αναχωρήσει σήμερα, 11 Ιανουαρίου για περιοδεία μιας εβδομάδας σε διάφορα κράτη του περσικού κόλπου και την Ταυρά, όπως αναφέρει ανακοινώθηκε από το Κρατικό Ραδιοφωνικό Κέντρο.

Ο πρόεδρος σταθμός των επίσημων επισκέψεων θα είναι το Κουβέιτ και εν συνεχεία ο πακιστανός πρόεδρος θα μεταβεί στην Τουρκία, όπου θα παραμείνει επί τέσσαρις ημέρες.

Το πρόγραμμα του κ. Ζιά περιλαμβάνει συναντήσεις επίσημες...

## Το Κουβέιτ ούξησε την τιμή του πετρελαίου του

ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

...ΚΟΥΒΕΙΤ 10. — Έπαιση η ανακοίνωση αναφέρει, ότι το Κουβέιτ, αύξησε την τιμή του άργιου πετρελαίου του και τα τέσσερα δολάρια το βαρέλι, και μάλιστα αναδομικά από της 1ης Ιανουαρίου.

Κατά την ίδια ανακοίνωση η αντιμετώπιση αυτή που αποτελεί συμμόρφωση προς την σχετική απόφαση της οργάνωσης...

**‘Ελληνιστὴν Προσκοπιστῶν**

[illegible][illegible]

**ΑΔΑΦΤΙΚΕΣ ΕΙΔΗΣΕΙΣ**

ΑΘΗΝΑΙ 9 — Το σφαιρικό Διπλότυπο του Μοντέκκαλο θα γίνει τελεσίως από 24 ημερών, από την Τετάρτη, ως είναι ο πρώτος αστερίσκος του Παγκόσμιου πρωταθλήματος του Ράλι, ενώ το Διπλότυο Ράλις C θα ακολουθήσει από 30 Μαΐου, μέχρι 6 Ιουνίου ή ως να ημετέρας, εάν Ράλις 1981.

Στο μεταξύ στο Μονάχο είναι συνδυασμένοι οριστοί σφαιρικοί

τουλάχιστον Τελωνίου.

Η καθολική Δανάδα, που είναι του "Ελληνικού προσηλίου", δεν είναι ούτε

**ΑΓΑΠΗΜΕΝΟΝ ΝΑΖΙΔΟΝ**

Ν Ε Τ Ρ Ο Λ Ο Υ Ο Σ  
Ε Τ Σ Ι Σ 1905  
Δεσμός κατά Ανάγκη 9 —  
στο Τελεσίον του Ναυ. Σώρου  
88 — 6 — ΤΗΛ. 60-69  
— Α — Η

**ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΣ**

**ΜΟΥ.Υ.ΣΟΓΛΟΥ**

**ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ**  
**ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ**

**ΑΘΩΝ ΣΤΑ 4**  
**(ΕΝΑΝΤΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ**  
**ΗΓΟΥΜΕΝΤΗΣΙΣ) ΠΑΡΑ**  
**ΠΡΟΣΥΝΕΣΕΩΣ**  
**ΕΠΩΣ**

**ΔΕΚΕΤΑΙ ΚΑΜΠΕΡΙΝ**  
**ΚΑΙ ΜΕ ΠΑΝΤΕΥΟ**  
**ΤΗΛ. 35-825**

**ΧΡΥΣΕΟΝ ΜΟΥΣΙΑΝ**

**ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ**  
**ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ**  
**ΑΚΤΙΝΕΣ Χ**  
Δεσμός, κατά Ιεράτη

[illegible]

Η πρώτη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η δεύτερη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η τρίτη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η τέταρτη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η πέμπτη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η έκτη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η έβδομη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η ογδόη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η ένατη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η δέκατη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η ένδεκατη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ. Η δωδέκατη ομάδα της Κ.Α.Ε. ΑΕΚ, η οποία αποτελείται από 12 παίκτες, θα αντιμετωπίσει την ομάδα της ΑΕΛ.

[illegible]

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
 ΟΡΓΑΝΙΣΤΗΣ ΤΩΡ: 279  
 ΟΙΚΙΑΣ: 23-228  
 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
 Δ ΚΩΣΤΑΚΗΣ  
 ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ  
 ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ  
 ΛΕΙΨΕΙΟΤ.:  
 Μ. ΜΙΛΑΤΟΥ: 31-978  
 ΤΗΛ: 31-978  
 ΟΙΚΙΟ:  
 ΠΑΤΡ. Ν. ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 16  
 ΤΗΛ: 28492

ΑΡΧΟΝΤΑ  
**Soulis** ΑΕ  
 ΘΕΡΜΑΝΣΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ  
 ΠΡΟΦΙΛ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  
 ΛΕΒΗΤΕΣ-ΚΑΘΗΤΕΡΕΣ  
 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΕΣ-ΣΦΗΡΑΙ  
 ΑΠΟΡΡΟΗΤΗΡΕΣ  
 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ

Ν. Α. ΚΑΡΔΑΜΩΤΑΚΗΣ

**Δ. Α. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ**  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΤΡΟΣ  
ΧΕΡΣΗΛΗ ΓΟΥΣ  
ΑΚΤΙΝΕΣ Χ.  
Γενικά Λέξεις και Παρ-  
αφράσεις Γ' (Παρα-  
φράσεις) γραμμάτων Με-  
ταφώνησης  
ΤΗΛ. 28-774  
**ΙΩΑΝΝΙΝΑ**

οργανα αυτόματου  
συστήματα αντιμετώμισης  
λεβητες ελίου· καρβουνο

ΑΝΤΙΠΡΟΞΕΥΘΟΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
**ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΠΟΤΤΗΣ**  
28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 31 ΤΗΛ 23 516 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΚΘΕΣΗ

